行）》（豫环委办〔2023〕26 号）等要求，编制《济源示范区“无废城市”

建设实施方案》（报批稿），最终通过专家评审。其他未尽事宜应严格按

照《财政部关于进一步加强政府采购需求和履约验收管理的指导意见》

(财库〔2016〕205 号)和采购人相关要求进行验收。

项目涉及的技术要求不限于以上技术规范，所列技术规范和标准不一

致时，以新技术规范和标准为准。

第三条 服务期限和地点

项目服务期限：自合同签订生效后至合同条款履行完毕。

项目服务地点：济源市。

第四条 合同金额及付款方式

1、合同总金额

人民币 陆拾捌万柒仟 元整(¥ 687000 元)。此价格为合同执行不变

价，不因国家政策变化而变化，该价款包括了所有服务价格及与之相关的

人员费、咨询服务费、差旅费、交通费、相关管理费、保险、培训、税费

等一切与之相关的所有费用，除此之外，甲方不再向乙方支付其他任何费

用。

2、付款方式

（1）双方签订合同后 15 个工作日内，甲方支付合同总价款的 30%，

共计 ￥206100 元（大写贰拾万陆仟壹佰元）。

（2）乙方完成初稿编制并经甲方确认后，甲方支付合同总价款的 40%，

共计 ￥274800 元（大写 贰拾柒万肆仟捌佰元）。

（3）成果文件通过专家评审后 15 个工作日内，甲方支付合同总价款

的 30%，共计 ￥206100 元（大写贰拾万陆仟壹佰元）。

每次付款需开具应支付金额的发票，允许并鼓励乙方提供电子发票，

甲方自收到发票之日起 15 个工作日内支付资金，并不得附加未经约定的

其他条件。

第五条 权利及义务

1、甲方权利

（1）甲方有权根据实际情况对服务成果向乙方提出修改意见和建议。

（2）甲方有权对服务成果提出审查意见。

（3）甲方有权对乙方未履行保密义务造成的甲方损失保留追偿的权

力。

（4）法律、法规和规章规定的其他权利。

2、甲方义务

（1）甲方为乙方提供资料收集、调查和报告编制过程中调研、座谈、